Folio

**L**ittera est simplicissimum clementum ex quibus locutio ostinitur  
**S**equuntur autoritates epistole de bene vivere siue agere:  
alexandro regi missae.

**D**Elis est aiam habere abundantem scientias quam habitur

**E**os qui rōne vntū et cuius bac agunt omnia tanquam bonos et optimos existentes laudamus. eos aut qui sine rōne aliquid agunt tanquam rudes et bestiales existentes ostendimus

**S**icut vita sine tristitia delectabilis est: ita ratiocinatio anima in laudabilis est

**C**oncupiscentia et ira et reliquis similibus reliqua vntū aialia. rōne autem nullum animalium nisi homo

**H**uadeo tibi attingere rationem philosophie.

**S**icut p̄seruatiū corporis est sanitas. ita p̄seruatiū aie est eruditio

**E**ruditōe p̄cedente non pertinet peccare circa actōem. Itio

**S**icut videre est delectabile oculis; sic oculis anime intueri acute amabile est

**S**icut dux est salvator exercit⁹ sic rex cum eruditōe est dux vite.

**C**ongregamine principum aristotelis eruditio

**D**eo nihil est difficile et sine eo nihil est possibile possideri

**N**uicquid dax indigno p̄dit

**S**ubditorū

**S**umma bonitas est in rege abstinentia a pecunias et possessionib⁹

**T**unc solent boles timere regē quoniam videt eum timere deum.

**S**umma sapientia est in rege seipsum regere

**H**onorificum est regi a multiloquo se abstinentia

**A**nima familiaritas contemptum parit.

**N**oli appetere quod trahitor ut es, percura tibi dimitias immortales

**D**irige semper cogitationes in bonum

**S**picias porcos

**H**olite inclinare ad contum mulieris; quod coit⁹ est quedam propositio

**Q**ue gloria tibi est si exerceres virtutem irrationabilium aialium et actus

**L**oot⁹ est destructio corporis et abbreviatio vite

**I**brutorum

**L**aue effundere sanguinem humanum

**F**acta circa preterita documenta dant in futuris

**D**olorum ne contempseris quia minor ascendere potest ad

**h**onores et tunc potentior erit ad nocendum.

**N**oli penitire de preteritis. quod hoc primum est debiliū mulierum

**D**ens gloriosus nihil oculosum facit  
**S**ine vacuo est natura  
**A**d potentiam intellectus nihil est difficile.  
**L**uncta sunt scibilia via rationis  
**F**utura si prescient facili<sup>r</sup> tolerant et prudēti<sup>r</sup> declinantur  
**L**onseruatio sanitatis melior est omni medicina  
**N**ecessitas non habet legem.  
**C**onsuetudo est altera natura  
**D**uratio obuetudinis non est subita sed successiva  
**I**nferiora a superioribus reguntur  
**J**usticia regnantis virtutis est subditis q̄z fertilitas temporis.  
**C**onsilium est oculus futurorum  
**N**obilissimum animalium est homo  
**A**utoritates libri aristotelis de pomo et morte  
**E**pis mihi philosophia visa est res divina.  
**D**ors nihil est nisi recessus anima corpori.  
**S**apiens debet letari de morte sua et non dolere.  
**P**hia docet hominem cognoscere suum creatorem.  
**D**ocentes alios mentiri non debent.  
**L**ogica est similis scorponi in taurica q̄ licet de se sit venenū  
 in taurica existens remedium prestat dolorum patienti  
**B**eata est anima que non fuit infecta prauis operationibus  
 huius mundi  
**C**eanum peccatrici qui non haber posse redeundi ad locū  
 suū vnde exiuit. quia turpia opera et delectationes carnales  
 impediunt eius ascensum sursum

**S**equuntur morales autoritates **G**enece ad lucilluz bal-  
 bum et hoc congruo ordine ante progressum ad logicalia ari-  
 stotelis et aliorum.  
**T**ripissima est iactura q̄ sit p̄ ignorantia et negligentia.  
**F**astidientis stomachi est multa desiderare s̄ pauca degustare  
**U**bi diuersa sunt cibaria ibi nutrimenta pauca. quia diuersa  
 minus alunt  
**P**eregrini multa habent hospicia: nullas amicicias  
**N**usquam deest qui rbiq̄ est.